UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTr-UBND Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thẩm định danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền điện

cho hộ nghèo quý I năm 2025

Kính gửi:

-    Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ,

- Phòng Nông nghiệp & Môi trường huyện.

Thực hiện Công Văn số 59/NNMT, ngày 21/3/2025 của Phòng Nông nghiệp

và Môi trường huyện Ba Tơ về việc đề nghị lập danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ

nghèo quý I năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của Chủ tịch UBND

xã Ba Trang về việc công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 xã Ba Trang

theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025;

 UBND xã Ba Trang lập danh sách hộ nghèo, đề nghị Phòng NN&MT huyện

thẩm định, xét hỗ trợ tiền điện quý I năm 2025, cụ thể như sau:

* Đối tượng hộ nghèo:

- Tổng số hộ nghèo: 189 hộ.

- Tổng số hộ nghèo đủ điều kiện đề nghị hỗ trợ tiền điện quý I/2025: 189 hộ;

với tổng kinh phí: 35.437.500 đ (Bằng chữ: Ba mươi lăm triệu bốn trăm ba mươi

bảy ngàn năm trăm đồng).

- Số hộ nghèo không đủ điều kiện đề nghị hỗ trợ tiền điện quý I/2025: 0 hộ.

(Có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ, Phòng NN&MT huyện xem

xét, thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-31T12:26:59+0700

		2025-03-31T14:52:53+0700

		2025-03-31T14:52:53+0700

		2025-03-31T14:52:53+0700